objetivo o estudo, o planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e a
supervisão da execução externa e a distribuição de publicidade aos veículos e demais meios de divulgação, com o objetivo
de difundir ideias ou informar o público em geral.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

VALOR GLOBAL: R$ 1.600.000,00 (um milhão e seiscentos mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001-01.031.2000.0105-3.3.90.39.00.00 - Ficha 18 - Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica.

ASSINAM: Pela Contratante: Presidente da Câmara Municipal de Corumbá/MS - UBIRATAN CANHETE DE CAMPOS
FILHO e Pela Contratada: